


  
DBSSg 114   0647-24141 

  
 

Poz. Nazwa części Numer rysunku lub indeksu Szt./wyrób 

1. Wirnik kpl.  C-33305  1 

2. Stojan kompletny PRCr 10/6IIL  C-33190/1  1 

3. Korpus - zespół  1260-000-050  1 

4. Osłona szczotek  1260-000-024  1 

5. Korpus  C-20936  1 

6. Pokrywa trzewika  C-20942  1 

7. Trzewik - zespół C-20938  1 

8. Wałek mimośrodowy  C-33310  1 

9. Odl. koło pasowe zębate Z=99  0613-400-001  1 

10. Odl. koło pasowe zębate Z=41  0613-400-002  1 

11. Pas zębaty 120 MINI 037  1119-184-970  1 

12. Przykrywka  1260-000-047  1 

13. Przyłącze  1260-000-046  1 

14. Dźwignia  1260-000-088  2 

15. Osłonka  1260-000-089  1 

16. Osłona DBSSg 114  1373-180-010  1 

17. Obsada łożyska  C-45750  1 

18. Pierścień uszczelniający 13,3x2,1  1373-121-051  1 

19. Korek D14  1260-000-059  1 

20. Odciążka 4x3,5  1362-215-002  1 

21. Odgiętka 8x75  1362-215-265  1 

22. Dźwignia dociskowa  0656-190-008  2 

23. Szczotkotrzymacz 6,4x6,4x16,5  C-42758  2 

24. Płytka szczotkotrzymacza 12,5x25  1119-120-111  2 

25. Podkładka 7,2/5,1x0,4  C-45334  1 

26. Tarczka oporowa  C-46517  1 

27. Podkładka 16/7,4x2,5  C-43441  1 

28. Podkładka  C-45974  1 

29. Trzpień  C-45749  2 

30. Oś sprężyny  C-45744  2 

31. Łącznik C-1  1115-293-122  1 

32. Kondensator KSPpz-7  1158-123-038  1 

33. Szczotka 6,4x6,4xx15,7  1119-110-080  2 

34. Sprężyna spiralna 3x0,3  0652-620-455  4 

35. Sprężyna skrętowa  0652-620-001  2 

36. Opaska uniwersalna zacisk. 30-35  1131-153-108  2 

37. Opaska uniwersalna zacisk. 90-110  1131-153-106  2 

38. Sznur przyłączeniowy nr 2  1136-922-022  1 

39. Łożysko igiełkowe RHNA 061009  0631-242-087  1 

40. Łożysko kulkowe 625 ZZ Y C3 S  0631-112-155  1 

41. Łożysko kulkowe 608 2RS  0631-111-024  1 

42. Łożysko kulkowe 6001 ZZ C3 S  0631-112-136  3 

44. Podkładka talerzowa 22x0,5  C-45815  2 

45. Pierścień osadczy sprężyn W 28  0639-361-328  1 

46. Wkładka dzwigni  1373-121-101  2 



 
 

 

48. Wkręt M4x30-5.8-B-Fe/Zn5  0653-331-081  4 

49. Wkręt M3x8-5.8-B-Fe/Zn5  0653-331-003  3 

50. Wkręt M5x12- 5.8-B-Fe/Zn5  0653-331-045  3 

51. Wkręt M4x10-5.8-B-Fe/Zn5  0653-512-141  6 

52. Wkręt M4x10-4.8-B-Fe/Zn5  0653-331-106  1 

53. Podkładka sprężysta 4x1 Fe/Zn5  0653-191-003  6 

54. Wkręt do tworzyw Ph-TA 4x16  0653-340-122  6 

55. Wkręt do tworzyw TW 4x13 KB/1  0653-340-126  2 

56. Wkręt do tworzywTW4x13KB/1  0653-340-126  3 

57. Wkręt do tworzyw Ph-TZ 3 x16  0653-340-007  2 

58. Wkręt do tworzyw Ph-TZ 2,9x9,5  0653-340-020  4 

62. Podkładka sprężysta Z 5,1 Fe/Zn9  0653-191-004  3 

651. Pochłaniacz pyłu - zespół 2185-970-003 1 


